

PRESSUPOST

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	05	RECERCA I REPARACIÓ DE FUITES			
Titul 3	01	OBRA CIVIL			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	FD7EZ150	u	Reparació de fuita a la xarxa d'abastament en canonada de 63 - 110 mm de diàmetre nominal, consistent en la realització de la demolició i excavació en tot tipus de terreny, subministament del material necessari per la reparació de la fuita, mà d'obra d'operari i maquinaria, reblert de la rasa i reposició del ferm al seu estat original, totalment acabat. (P - 1)	990,00	40,000	39.600,00
TOTAL	Titul 3	01.05.01			39.600,00	

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	05	RECERCA I REPARACIÓ DE FUITES			
Titul 3	02	SISTEMA DETECCIÓ DE FUITES			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	GA01Z005	u	Subministrament i instal·lació de sensor localització de fuites d'aigua amb anàlisi del só per correlació, d'acer inoxidable i ABS d'alta resistència, antena fixa o extensible, comunicació remota 3G, GPRS o NB-IoT, amb alimentació amb piles. Inclòs configuració, programació i posta en funcionament. (P - 3)	510,06	25,000	12.751,50
2	GA01Z166	u	Jornada de treball per la inspecció i localització de fuites a la xarxa de subministrament d'aigua potable amb geòfon. (P - 4)	800,00	6,000	4.800,00
TOTAL	Titul 3	01.05.02			17.551,50	

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	06	GESTIÓ DE RESIDUS			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	Y1010020	pa	Partida alçada per la gestió dels residus generats a obra (a justificar). (P - 7)	813,38	0,120	97,61
TOTAL	Capítol	01.06			97,61	

Obra	01	Pressupost F1024			
Capítol	07	OBRES COMPLEMENTÀRIES			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	Y1010040	pa	Partida en aplicació a unitats d'obra no previstes en el projecte amb aplicació dels preus del mateix (a justificar). (P - 8)	3.750,00	0,120	450,00
2	Y10Z075	u	Jornada de treball per la detecció de canonades d'aigua mitjançant equip de georadar, inclou operari especialitzat i transport (P - 6)	650,00	0,240	156,00
3	Y10Z060	u	Execució de possibles afectacions i desviaments de serveis existents durant l'execució de les obres (P - 5)	1.500,00	0,120	180,00
4	FD7EZ5A0	u	Partida per l'execució de les maniobres necessàries a la xarxa a realitzar per l'empresa operadora del servei. (P - 2)	2.500,00	0,120	300,00
TOTAL	Capítol	01.07			1.086,00	

Obra	01	Pressupost F1024			
------	----	------------------	--	--	--

PRESSUPOST

Capítol		08	SEGURETAT I SALUT		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	Y1010080	pa	Per l'aplicació del pla de seguretat i salut al llarg de les obres d'acord amb el programa i les indicacions de la direcció facultativa, complint normativa segons el R.D. 1627/97. Es valora provisionalment un 2% del pressupost d'execució material. (a justificar). (P - 9)		
TOTAL		Capítol	01.08		1.020,00

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 3: Títol 3			Import
Títol 3	01.05.01	OBRA CIVIL	39.600,00
Títol 3	01.05.02	SISTEMA DETECCIÓ DE FUITES	17.551,50
Capítol	01.05	RECERCA I REPARACIÓ DE FUITES	57.151,50
			57.151,50
NIVELL 2: Capítol			Import
Capítol	01.05	RECERCA I REPARACIÓ DE FUITES	57.151,50
Capítol	01.06	GESTIÓ DE RESIDUS	97,61
Capítol	01.07	OBRES COMPLEMENTÀRIES	1.086,00
Capítol	01.08	SEGURETAT I SALUT	1.020,00
Obra	01	Pressupost F1024	59.355,11
			59.355,11
NIVELL 1: Obra			Import
Obra	01	Pressupost F1024	59.355,11
			59.355,11

Projecte de millora i renovació de la xarxa de subministrament d'aigua en baixa i millora de la digitalització dels sistemes de gestió de l'aigua urbana de Llinars del Vallès.
"Resolució ACC/2246/2023 (ref. BDNS 706738)" Lot 3

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL	59.355,11
13,00 % Despeses generals SOBRE 59.355,11.....	7.716,16
6,00 % Benefici industrial SOBRE 59.355,11.....	3.561,31
Subtotal	70.632,58
21,00 % IVA SOBRE 70.632,58.....	14.832,84
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE €	85.465,42

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(VUITANTA-CINC MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-DOS CENTIMS)